
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie taryfy opłat i zasad odpłatności za usługi przewozowe transportu 

zbiorowego organizowane przez Gminę Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 

przewozowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/96/25 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie taryfy opłat 

i zasad odpłatności za usługi przewozowe transportu zbiorowego organizowane przez Gminę Miasto Świdnica 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ociemniali i niewidomi oraz opiekun wskazany w trakcie przejazdu – na podstawie legitymacji 

Polskiego Związku Niewidomych lub legitymacji osoby niepełnosprawnej z określonym stopniem 

niepełnosprawności lub orzeczenia o znacznym bądź umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 

z kodem 04-O wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4175


		2025-10-14T10:06:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




